
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata

23 listopada 2025

Dzisiejsza  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata  to  ostatnia  niedziela  roku
liturgicznego oraz święto patronalne Gdańskiego Seminarium Duchownego i Akcji Katolickiej,
a także Światowy Dzień Młodzieży w diecezjach.
Dzisiaj w czasie Mszy św. o 12.00 dzieci, które przygotowują się do Pierwszej Komunii Świętej
otrzymają poświęcone modlitewniki.
Zapraszamy do indywidulanej modlitwy w naszej odnowionej o ogrzewanej kaplicy, która jako
miejsce całorocznej i całodziennej adoracji Najświętszego Sakramentu otwarta jest codziennie:
w dni powszednie od 9.30, a w niedziele od 14.00 do 17.30.
W sobotę po Mszy św. o godz. 9.00 zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców w intencji
dzieci.
Również w sobotę Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy adwent i nowy rok liturgiczny. Przed
Mszą św. poświęcimy wieniec adwentowy i zapalimy pierwszą święcę. Tym samym zostanie
zainagurowana akcja „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” prowadzona przez „Caritas”. W
tym dniu również zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny, które będzie można otrzymać
już od przyszłej niedzieli.
Siostry  betlejemitki  zapraszają  do  odwiedzenia  monasteru  w  Grabowcu  k.  Szemuda.  W
przyszłą sobotę przez cały dzień w kościele będzie adoracja Najświętszego Sakramentu. Będzie
też  można  wspomóc  siostry  przez  zakup  woskowych  świec,  kadzideł,  ikon  i  innych
dewocjonaliów czy też świątecznych wypieków.
W przyszłą niedzielę druhny z 25 Sopockiej Drużyny Harcerek przeprowadzają zbiórkę ofiar w
ramach corocznej  akcji  „Paczuszka dla Maluszka”.  W tym roku będziemy mogli  wesprzeć
Hospicjum Domowe dla Dzieci w Gdańsku.
X Przegląd Teatrów Amatorskich im. Marka Hermanna KURTYNA 2025 organizowany przez
Stowarzyszenie Katolickie Centrum Kultury w Gdyni Małym Kacku odbędzie się w dniach 23 -
29  listopada  2025  r.  Kurtyna  rozpocznie  się  dzisiaj  Mszą  Świętą  o  godzinie  18:00  pod
przewodnictwem  ks.  abpa  Tadeusza  Wojdy.  Po  Mszy  Świętej  widzowie  obejrzą
pozakonkursowy spektakl otwarcia pt. „Kobiety Księgi” w wykonaniu Teatru ITP z Lublina.
Przez cały tydzień piętnastu finalistów z całej Polski zaprezentuje swoje spektakle na scenie
zbudowanej w kościele pw. Chrystusa Króla w Gdyni Małym Kacku. Spektakle, wywiady z ich
twórcami oraz inne wydarzenia finałowego tygodnia X Kurtyny będą transmitowane również na
kanale YouTube. W sobotę 29 listopada br. o godzinie 15:00 rozpocznie się gala rozdania
nagród, którą uświetni koncert zespołu ZAKOPOWER.
Zapraszamy w każdą niedziele po Mszy św. o 10.00 i 12.00 do naszej parafialnej kawiarenki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”.
W ostatnim czasie zmarła nasza parafianka śp. Józefa Noskowiak (lat 94) z ul. Ceynowy. Msza
święta pogrzebowa będzie celebrowana w sobotę o godz. 10.00. Pomódlmy się za zmarłą Józefę
oraz za zmarłych naszych parafian i zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek racz im
dać, Panie…


